2024届辽宁省普通高等学校优秀毕业生名单公示

根据《关于评选表彰 2024 届辽宁省普通高等学校优秀毕业生的通知》（辽教通〔2023〕

485 号）文件中评选比例要求，按毕业生 3%的比例等额评选，应推荐 45 名同学为辽宁

省普通高等学校 2024 届优秀毕业生，其中本科毕业生推荐 42 人，专科毕业生推荐 3 人，

额外推荐优秀退役学生 6 人，浸润计划参与学生 10 人，共计推荐 61 名学生。

现将评选结果在全校范围内公示，公示时间为 2023 年 12 月 21 日-2023 年 12 月 25

日，如有异议，可实名通过电话、面谈方式进行举报。

学生资助管理中心：   0416-6086050        地点：实验楼 306

2024 届辽宁省普通高等学校优秀毕业生推荐名单

序号 学  院 姓  名 性别 政治面貌 学历 备注

1 机电工程学院 杨毓姣 女 预报党员 本科

2 机电工程学院 明哲宇 男 预备党员 本科

3 机电工程学院 陶欣慧 女 中共党员 本科

4 机电工程学院 丛利名 男 预备党员 本科

5 机电工程学院 郝欣羽 男 预备党员 本科 优秀退役学生

6 机电工程学院 陈世博 男 共青团员 本科 优秀退役学生

7 智能工程学院 孙明楷 男 中共党员 本科

8 智能工程学院 于高雅 女 中共党员 本科

9 智能工程学院 陈九妹 女 中共预备党员 本科

10 智能工程学院 姜虹淼 女 中共党员 本科 优秀退役学生

11 信息工程学院 苏骥遥 男 中共党员 本科

12 信息工程学院 李明伦 男 中共预备党员 本科

13 信息工程学院 司森博 男 共青团员 本科

14 信息工程学院 景子凌 女 中共预备党员 本科

15 信息工程学院 孙叶桐 女 中共预备党员 本科

16 信息工程学院 陈  晨 女 中共预备党员 本科

17 信息工程学院 周辰博 男 中共预备党员 本科

18 信息工程学院 谷  旭 男 中共预备党员 本科

19 信息工程学院 逯思岩 女 中共预备党员 本科

20 信息工程学院 曹雪莹 女 中共预备党员 本科

21 信息工程学院 刘金萍 女 中共党员 本科

22 管理工程学院 王  维 女 预备党员 本科

23 管理工程学院 魏冰鑫 女 预备党员 本科

24 管理工程学院 王  鑫 男 预备党员 本科

25 管理工程学院 佟秋雨 女 共青团员 本科

26 管理工程学院 沈  爽 女 中共党员 本科

27 管理工程学院 张欣玉 女 中共预备党员 本科

28 管理工程学院 高煜程 男 中共预备党员 本科

 1 / 2

29 工商管理学院 马  苑 女 中共党员 本科

30 工商管理学院 刘文旭 男 中共党员 本科

31 工商管理学院 张雨竹 女 中共党员 本科

32 工商管理学院 高  运 男 中共预备党员 本科

33 工商管理学院 刘佩姚 女 中共党员 本科

34 工商管理学院 罗  扬 女 中共预备党员 本科

35 工商管理学院 张贺勋 男 中共党员 本科

36 文化传媒学院 林士杰 男 共青团员 本科

37 文化传媒学院 杨昀达 男 中共党员 本科

38 文化传媒学院